
Svaz národní házené 

SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE 
 

 

 
 

27. 1. 2015 
 

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J 
41. ročník Českého poháru dospělých 

č. 2 – 2014/15 
 

OBSAH: 
 

 

 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý 
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: GE Money Bank - 1722109504/0600 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda STK SNH:    Karel Schwarzer   -   kontakt: + 420 602 729 232, e-mail: narodnihazenastk@seznam.cz 

 
 
 

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži ............................................................................... 2 

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy ................................................................................ 5 

3. Rozpis neodehraných kol – muži ................................................................................................ 6 
a) ČTVRTFINÁLE ......................................................................................................................................................... 6 
b) SEMIFINÁLE............................................................................................................................................................ 7 

4. Rozpis neodehraných kol – ženy ................................................................................................. 7 
a) ČTVRTFINÁLE ......................................................................................................................................................... 7 
b) SEMIFINÁLE............................................................................................................................................................ 7 

5. FINÁLE .......................................................................................................................................... 8 

6. Hrací systém ve skupinách .......................................................................................................... 8 

7. Poznámky ..................................................................................................................................... 8 

 
 

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/
mailto:narodnihazenastk@seznam.cz


Strana 2 (celkem 8) 

Svaz národní házené 150127 Zpravodaj 41 ročník ČP č. 2 2014-15.docx 

 

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži 
 
Osmifinále sk. A – Plzeň-Borská pole 10.1.2015 
ředitel turnaje: Toman Ivo, rozhodčí: Slavík Václav, Chmelík Tomáš 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Vřeskovice - TJ Příchovice 5:12 (2:7) Chmelík 
2. TJ Litohlavy - TJ S. Záluží 7:9 (4:5) Slavík 
3. TJ Všenice - TJ S. Kyšice 5:7 (4:5) Chmelík 
4. TJ Příchovice - TJ S. Záluží 11:7 (6:4) Slavík 
5. TJ Všenice - TJ Vřeskovice 12:12 (5:8) Chmelík 
6. TJ S. Kyšice - TJ Litohlavy 11:4 (4:1) Slavík 
7. TJ Příchovice - TJ Všenice 11:8 (6:2) Chmelík 
8. TJ S. Záluží - TJ S. Kyšice 7:8 (3:4) Slavík 
9. TJ Vřeskovice - TJ Litohlavy 11:8 (6:5) Chmelík 
10. TJ S. Kyšice - TJ Příchovice 3:10 (2:5) Slavík 
11. TJ Všenice - TJ Litohlavy 12:10 (6:5) Chmelík 
12. TJ S. Záluží - TJ Vřeskovice 8:9 (3:5) Slavík 
13. TJ Litohlavy - TJ Příchovice 9:13 (4:5) Chmelík 
14. TJ Vřeskovice - TJ S. Kyšice 9:10 (5:4) Slavík 
15. TJ S. Záluží - TJ Všenice 3:12 (0:6) Chmelík 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Příchovice 5 5 0 0 57:32 10 
2. TJ S. Kyšice 5 4 0 1 39:35 8 
3. TJ Všenice 5 2 1 2 49:43 5 
4. TJ Vřeskovice 5 2 1 2 46:50 5 
5. TJ S. Záluží 5 1 0 4 34:47 2 
6. TJ Litohlavy 5 0 0 5 38:56 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg. 9618  Havlík Ondřej  TJ S. Záluží 

 
Do čtvrtfinále sk. E postupují TJ Příchovice a TJ S. Kyšice 
 
 
Osmifinále sk. B – Čakovice 11.1.2015 
ředitel turnaje: Voldán Jiří, rozhodčí: Bláha Jiří, Beran Miroslav, Jáneš Lukáš 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ S. Ejpovice - KNH Chomutov 7:4 (5:1) Beran 

2. Baník Most NH - TJ Avia Čakovice  8:11 (4:4) Bláha 

3. TJ Šr. Žatec - NH Řevnice 11:10 (5:5) Jáneš 

4. KNH Chomutov - TJ Avia Čakovice  6:10 (4:5) Jáneš 

5. TJ Šr. Žatec - TJ S. Ejpovice 8:11 (5:4) Bláha 

6. NH Řevnice - Baník Most NH 13:10 (4:7) Beran 

7. KNH Chomutov  - TJ Šr. Žatec 9:14 (5:8) Jáneš 

8. TJ Avia Čakovice - NH Řevnice 10:4 (6:2) Bláha 



Strana 3 (celkem 8) 

Svaz národní házené 150127 Zpravodaj 41 ročník ČP č. 2 2014-15.docx 

9. TJ S. Ejpovice - Baník Most NH 8:8 (5:4) Beran 

10. NH Řevnice - KNH Chomutov 14:10 (7:3) Beran 

11. TJ Šr. Žatec - Baník Most NH 8:6 (1:2) Bláha 

12. TJ Avia Čakovice - TJ S. Ejpovice 7:7 (4:2) Jáneš 

13. Baník Most NH - KNH Chomutov 13:13 (8:7) Bláha 

14. TJ S. Ejpovice - NH Řevnice 11:8 (7:4) Beran 

15. TJ Avia Čakovice - TJ Šr. Žatec 7:5 (3:1) Jáneš 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Avia Čakovice 5 4 1 0 45:30 9 
2. TJ S. Ejpovice 5 3 2 0 44:35 8 
3. TJ Šr. Žatec 5 3 0 2 46:43 6 
4. NH Řevnice 5 2 0 3 49:52 4 
5. Baník Most NH 5 0 2 3 45:53 2 
6. KNH Chomutov 5 0 1 4 42:58 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg. 12145  Vejvoda Josef  TJ Avia Čakovice 
č.reg. 12145  Vejvoda Josef  TJ Avia Čakovice 
č.reg. 12835  Čechovský Jiří  TJ Avia Čakovice 
č.reg. 5825  Škabrada Milan TJ Šr. Žatec 
č.reg. 5825  Škabrada Milan TJ Šr. Žatec 
č.reg. 5825  Škabrada Milan TJ Šr. Žatec 
č.reg. 9672  Čingroš Michal TJ S. Ejpovice 
č.reg. 9672  Čingroš Michal TJ S. Ejpovice 
č.reg. 6792  Šik Ondřej  TJ S. Ejpovice 
č.reg. 2566  Klaner Václav  TJ S. Ejpovice 
č.reg. 2042  Leinweber Ctirad NH Řevnice 
č.reg. 13214  Hrubý Vratislav NH Řevnice 
č.reg. 27023  Matuš Pavel  Baník Most NH 
č.reg. 27023  Matuš Pavel  Baník Most NH 
č.reg. 8148  Hojer Petr  Baník Most NH 

- červené karty 
č.reg. 12145  Vejvoda Josef  TJ Avia Čakovice 
č.reg. 1509  Buzek Josef  NH Řevnice 

 
Do čtvrtfinále sk. F postupují TJ Avia Čakovice a TJ S. Ejpovice 
 
 
Osmifinále sk. C – Veselí n/M 17.1.2015 
ředitel turnaje: Maxera Milan , rozhodčí: Maiwaelder Jiří, Šotner Miloš, Ziegler Miloň 
 
Schválené výsledky: 

1. SK NH Veselí n/M. - TJ S. Ostopovice 12:7 (8:4) Šotner 
2. KNH Mor. Slavia Brno - TJ Jiskra Humpolec 10:9 (6:3) Maiwaelder 
3. Sokol Dobruška - TJ S. Podhorní Újezd 12:15 (6:7) Ziegler 
4. TJ S. Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec 15:16 (8:8) Šotner 
5. Sokol Dobruška - SK NH Veselí n/M. 10:12 (3:6) Ziegler 
6. TJ S. Podhorní Újezd - KNH Mor. Slavia Brno 9:8 (5:5) Maiwaelder 
7. TJ S. Ostopovice - Sokol Dobruška 10:9 (5:4) Šotner 



Strana 4 (celkem 8) 

Svaz národní házené 150127 Zpravodaj 41 ročník ČP č. 2 2014-15.docx 

8. TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Podhorní Újezd 12:14 (6:8) Ziegler 
9. SK NH Veselí n/M. - KNH Mor. Slavia Brno 12:12 (6:6) Maiwaelder 

10. TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Ostopovice 16:15 (6:7) Šotner 
11. Sokol Dobruška - KNH Mor. Slavia Brno 11:12 (7:5) Maiwaelder 
12. TJ Jiskra Humpolec - SK NH Veselí n/M. 7:12 (4:8) Ziegler 
13. KNH Mor. Slavia Brno - TJ S. Ostopovice 12:8 (4:6) Šotner 
14. SK NH Veselí n/M. - TJ S. Podhorní Újezd 13:9 (8:6) Maiwaelder 
15. TJ Jiskra Humpolec - Sokol Dobruška 9:8 (4:4) Ziegler 

 
Konečná tabulka: 

1. SK NH Veselí n/M. 5 4 1 0 61:45 9 
2. TJ S. Podhorní Újezd 5 4 0 1 63:60 8 
3. KNH Mor. Slavia Brno 5 3 1 1 54:49 7 
4. TJ Jiskra Humpolec 5 2 0 3 53:59 4 
5. TJ S. Ostopovice 5 1 0 4 55:65 2 
6. Sokol Dobruška 5 0 0 5 50:58 0 

 
Do čtvrtfinále sk. G postupují SK NH Veselí n/M a TJ S. Podhorní Újezd 
 
 
Osmifinále sk. D – Pustějov 24.1.2015 
ředitel turnaje: Horkel Rostislav, rozhodčí: Cedidlo Jiří, Paško Pavel, Rapčan David 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Stará Ves n/O - Sokol Albrechtičky 7:5 (4:4) Paško 
2. SSK Vítkovice - Sokol Svinov 8:10 (2:6) Cedidlo 
3. Sokol Kokory - TJ S. Osek n/B 7:9 (4:5) Rapčan 
4. Sokol Albrechtičky - Sokol Svinov 4:9 (1:8) Cedidlo 
5. Sokol Kokory - TJ Stará Ves n/O 8:11 (5:3) Rapčan 
6. TJ S. Osek n/B - SSK Vítkovice 9:10 (2:5) Paško 
7. Sokol Albrechtičky - Sokol Kokory 6:8 (4:4) Cedidlo 
8. Sokol Svinov - TJ S. Osek n/B 15:7 (9:3) Paško 
9. TJ Stará Ves n/O - SSK Vítkovice 6:17 (4:9) Cedidlo 
10. TJ S. Osek n/B - Sokol Albrechtičky 11:11 (7:6) Rapčan 
11. Sokol Kokory - SSK Vítkovice 4:6 (2:5) Paško 
12. Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 13:8 (6:2) Cedidlo 
13. SSK Vítkovice - Sokol Albrechtičky 10:5 (5:2) Rapčan 
14. TJ Stará Ves n/O - TJ S. Osek n/B 13:9 (8:4) Paško 
15. Sokol Svinov - Sokol Kokory 10:8 (5:2) Rapčan 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Svinov 5 5 0 0 57:35 10 
2. SSK Vítkovice 5 4 0 1 51:34 8 
3. TJ Stará Ves n/O 5 3 0 2 45:52 6 
4. TJ S. Osek n/B 5 1 1 3 45:56 3 
5. Sokol Kokory 5 1 0 4 35:42 2 
6. Sokol Albrechtičky 5 0 1 4 31:45 1 

 



Strana 5 (celkem 8) 

Svaz národní házené 150127 Zpravodaj 41 ročník ČP č. 2 2014-15.docx 

Udělené karty a disciplinární opatření: 
- žluté karty 

č.reg. 18558  Urbanec Jakub SSK Vítkovice 
č.reg. 18790  Šajtar David  Sokol Albrechtičky 
č.reg. 1464  Šrámek Richard Sokol Albrechtičky 

 
Do čtvrtfinále sk. H postupují Sokol Svinov a SSK Vítkovice 
 

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy 
 
Čtvrtfinále sk. A – Plzeň-Borská pole 17.1.2015 
ředitel turnaje: Hajžman Václav, rozhodčí: Kugler Zdeněk, Hejl Zdeněk 
 
Schválené výsledky: 

1. Sokol Blovice - TJ Přeštice B 7:9 (3:5) Hejl 
2. Sokol Bakov – TJ S. Tymákov 6:8 (3:5) Kugler 
3. TJ Příchovice - TJ Plzeň Újezd 9:4 (5:1) Hejl 
4. TJ Přeštice B – TJ S. Tymákov 3:11 (1:5) Kugler 
5. TJ Příchovice - Sokol Blovice 9:6 (3:3) Hejl 
6. TJ Plzeň Újezd - Sokol Bakov 5:7 (2:3) Kugler 
7. TJ Přeštice B - TJ Příchovice 6:13 (2:5) Hejl 
8. TJ S. Tymákov - TJ Plzeň Újezd 9:5 (5:2) Kugler 
9. Sokol Blovice - Sokol Bakov 9:4 (4:3) Hejl 
10. TJ Plzeň Újezd - TJ Přeštice B 8:8 (3:3) Kugler 
11. TJ Příchovice - Sokol Bakov 10:7 (5:4) Hejl 
12. TJ S. Tymákov - Sokol Blovice 12:3 (6:2) Kugler 
13. Sokol Bakov - TJ Přeštice B 7:7 (3:3) Hejl 
14. Sokol Blovice - TJ Plzeň Újezd 6:5 (3:1) Kugler 
15. TJ S. Tymákov - TJ Příchovice 13:6 (8:3) Hejl 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ S. Tymákov 5 5 0 0 53:23 10 
2. TJ Příchovice 5 4 0 1 47:36 8 
3. TJ Přeštice B 5 1 2 2 33:46 4 
4. Sokol Blovice 5 2 0 3 31:39 4 
5. Sokol Bakov 5 1 1 3 31:39 3 
6. TJ Plzeň-Újezd 5 0 1 4 27:39 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg. 12987  Kydlíčková Petra TJ Příchovice 

 
Do semifinále sk. E postupují TJ S. Tymákov a TJ Příchovice 
 
 
Čtvrtfinále sk. B – Žatec 10.1.2015 
ředitel turnaje: Nýdrle Martin, rozhodčí: Malý Jan, Sýkora Tomáš, Janák Michal 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Šr. Žatec - KNH Chomutov 9:8 (4:4) Malý 
2. TJ Jiskra Raspenava - TJ Přeštice A 5:11 (1:5) Sýkora 



Strana 6 (celkem 8) 

Svaz národní házené 150127 Zpravodaj 41 ročník ČP č. 2 2014-15.docx 

3. SK Chomutov NH A - SK Chomutov NH B 11:7 (5:3) Janák 
4. KNH Chomutov - TJ Přeštice A 6:17 (2:8) Malý 
5. SK Chomutov NH A - TJ Šr. Žatec 9:11 (5:5) Sýkora 
6. SK Chomutov NH B - TJ Jiskra Raspenava 6:17 (1:10) Janák 
7. KNH Chomutov - SK Chomutov NH A 14:6 (7:4) Malý 
8. TJ Přeštice A - SK Chomutov NH B 18:4 (7:1) Sýkora 
9. TJ Šr. Žatec - TJ Jiskra Raspenava 11:5 (2:2) Janák 
10. SK Chomutov NH B - KNH Chomutov 4:10 (1:3) Sýkora 
11. SK Chomutov NH A - TJ Jiskra Raspenava 7:13 (3:7) Janák 
12. TJ Přeštice A - TJ Šr. Žatec 15:9 (11:6) Malý 
13. TJ Jiskra Raspenava - KNH Chomutov 8:4 (3:2) Janák 
14. TJ Šr. Žatec - SK Chomutov NH B 10:3 (7:1) Malý 
15. TJ Přeštice A - SK Chomutov NH A 11:6 (6:3) Sýkora 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Přeštice A 5 5 0 0 72:30 10 
2. TJ Šr. Žatec 5 4 0 1 50:40 8 
3. TJ Jiskra Raspenava 5 3 0 2 48:39 6 
4. KNH Chomutov 5 2 0 3 42:44 4 
5. SK Chomutov NH A 5 1 0 4 39:56 2 
6. SK Chomutov NH B 5 0 0 5 24:66 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg. 15194  Němečková Karolína KNH Chomutov 
č.reg. 25487  Lamačová Darina TJ Jiskra Raspenava 
č.reg. 20826  Vizingrová Kristýna TJ Přeštice A 
č.reg. 20720  Bošková Petra  TJ Přeštice A 
č.reg. 27917  Křehotová Eva  SK Chomutov NH A 
č.reg. 10677  Lizáková Mirka SK Chomutov NH A 
č.reg. 20531  Schneiderová Lucie TJ Šr. Žatec 

 
Do semifinále sk. E postupují TJ Přeštice A a TJ Šr. Žatec 
 
 

3. Rozpis neodehraných kol – muži 
 

a) ČTVRTFINÁLE 
- postupují první dva z každé skupiny 
 

Čtvrtfinále sk. E Čtvrtfinále sk. F 
pořadatel ZČ OSK pořadatel ZČ OSK 
hala Plzeň-Borská pole, 7.2.2015 hala Plzeň-Borská pole, 8.2.2015 
TJ Plzeň – Újezd TJ S. Nezvěstice 
TJ DIOSS Nýřany Sokol Tymákov 
TJ S. Podlázky – Dalovice TJ Přeštice 
TJ Příchovice TJ Avia Čakovice 
TJ S. Kyšice TJ S. Ejpovice 

 



Strana 7 (celkem 8) 

Svaz národní házené 150127 Zpravodaj 41 ročník ČP č. 2 2014-15.docx 

 
Čtvrtfinále sk. G Čtvrtfinále sk. H 
pořadatel JM OSK pořadatel SM OSK 
hala Veselí n/M, 14.2.2015 hala Troubky, 7.2.2015 
1.NH Brno SK Studénka 
Draken Brno TJ S. Rokytnice 
Sokol Krčín TJ S. Opatovice n/L 
SK NH Veselí n/M. Sokol Svinov 
TJ S. Podhorní Újezd SSK Vítkovice 

 
 

b) SEMIFINÁLE 
- postupují první dva z každé skupiny 
 

Semifinále sk. I Semifinále sk. J 
pořadatel ZČ OSK pořadatel VČ OSK 
hala Plzeň-Borská pole, 14.2.2015 hala Červený Kostelec, 14.3.2015 
+ dva postupující ze sk. E + dva postupující ze sk. G 
+ dva postupující ze sk. F + dva postupující ze sk. H 

 
 

4. Rozpis neodehraných kol – ženy 
 

a) ČTVRTFINÁLE 
- postupují první dva z každé skupiny 
 

Čtvrtfinále sk. C Čtvrtfinále sk. D 
pořadatel VČ OSK pořadatel SM OSK 
hala Náchod, 22.2.2015 hala Troubky, 15.2.2015 
Sokol Krčín Sokol Rokytnice 
Sokol Dobruška SK Studénka 
TJ Spartak Modřany HK Hlinsko v Č. 
TJ S. Opatovice n/L Sokol Svinov 
Sport klub Náchod TJ S. Vracov 
 Draken Brno 

 
 

b) SEMIFINÁLE 
- postupují první dva z každé skupiny 
 

Semifinále sk. E Semifinále sk. F 
pořadatel ZČ OSK pořadatel SM OSK 
hala Plzeň-Borská pole, 15.2.2015 hala Pustějov, 7.3.2015 
TJ S. Tymákov + dva postupující ze sk. C 
TJ Příchovice + dva postupující ze sk. D 
TJ Přeštice A  
TJ Šr. Žatec  

 



Strana 8 (celkem 8) 

Svaz národní házené 150127 Zpravodaj 41 ročník ČP č. 2 2014-15.docx 

 

5. FINÁLE 
 

Finále MUŽI Finále ŽENY 
pořadatel ZČ OSK pořadatel ZČ OSK 
Městská hala Plzeň-Lokomotiva,                       
21. – 22. 3.2015 

Městská hala Plzeň-Lokomotiva,                      
21. – 22. 3.2015 

+ dva postupující ze sk. I + dva postupující ze sk. E 
+ dva postupující ze sk. J + dva postupující ze sk. F 

 
 

6. Hrací systém ve skupinách 
 

MUŽI sk. A – B – C – D 
ŽENY sk. A – B – D 
2 x 15 min. bez přestávky – výměna stran, 5. min. na nástup další dvojce 

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. 
1. 8:00 3-6 6. 10:55 4-5 11. 13:50 2-5 
2. 8:35 5-1 7. 11:30 6-2 12. 14:25 1-3 
3. 9:10 2-4 8. 12:05 1-4 13. 15:00 5-6 
4. 9:45 6-1 9. 12:40 3-5 14. 15:35 3-4 
5. 10:20 2-3 10. 13:15 4-6 15. 16:10 1-2 

 
MUŽI sk. E – F – G – H 
ŽENY sk. C 
2 x 20 min. bez přestávky – výměna stran, 5. min. na nástup další dvojce 

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. 
1. 8:30 5-2 5. 11:30 1-3 8. 13:45 5-1 
2. 9:15 4-1 6. 12:15 4-5 9. 14:30 3-4 
3. 10:00 3-5 7. 13:00 2-3 10. 15:15 1-2 
4. 10:45 2-4       

 
MUŽI sk. I – J 
ŽENY sk. E – F 
2 x 25 min. přestávka 5 min., 5. min. na nástup další dvojce, po 2. a 4. utkání přestávka 15 min. 

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. Čas rozlos. 
1. 8:30 4-1 3. 10:40 1-3 5. 12:50 3-4 
2. 9:30 2-3 4. 11:40 2-4 6. 13:50 1-2 

 
 

7. Poznámky 
 

- nasazení jednotlivých družstev od osmifinále až po semifinále je v kompetenci pořadatele, 
který je povinen v souladu s propozicemi soutěže zaslat jednotlivým účastníkům a STK 
organizační pokyny nejpozději 7 dnů před termínem konání příslušné skupiny 

- nasazení družstev pro finálovou část provede STK SNH po dohodě společně s pořadatelem 
- při turnajích hraných v halách může pořadatel dle podmínek pro pronájem haly posunout 

začátek turnaje na 8:00 hod. 
- pro utkání Českého poháru neplatí Doplněk Propozic vrcholových soutěží 2014/2015 o 

možnosti používání přípravků na mazání prstů. 


